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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret facilteter til
hygiejnisk vask af hænder og temperaturer i køleskabe uden
anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer mange
opvarmede fødevarer på udstillingsbord. Temperatur målt med
overfladetermometer til 20-22 grader c. Ansvarlig oplyser, at
fødevarerne er opvarmet til over 75 grader c, og derefter
opbevares på udstillingsbord i max 3 timer. Virksomheden
oplyser, at de pågældende fødevarer er sat til nedkøling.
Virksomheden har en p-skive til styring af tid og oplyser, at
fødevarerne er sat til nedkøling på forskellige tidspunkter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for nedkøling samt tidsstyring af
fødevarer opbevaret udenfor køl.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktbærende overfalder som arbejdsborde, hylder samt
køleskabshylder. Kontrolleret rengøring af gulv og vægge i bod
uden anmærkninger. Konkret vejledt om renholdelse af
tætningsliste i køleskab.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokumentation af
egenkontrollens gennemførsel og resultater.
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Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise dokumentation af varemodtagelse, opbevaring,
opvarmning og nedkøling for september 2021. Øvrige måneder er dokumenteret ugentligt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for dokumentation af egenkontrol samt overholdelse af frekvens.
Mærkning og information: Kontrolleret at virksomheden mundtligt kan redegøre for allergene ingredienser i
kødsamosa og homus. Ingen anmærkninger.
Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at virksomheden som minimum
skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


